
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ - ΜΑΡΤΙΟΣ 2015 

 
  
Η επιτροπή πρακτικής άσκησης παρέλαβε αιτήσεις με επιλεγμένο φορέα από τους 
παρακάτω σπουδαστές/σπουδάστριες: 
 

1. Αντωνίου Ιωάννα (α.π. 322/2-3-2015) 
2. Βαρβάκη Παντελή (α.π. 384/9-3-2015) 
3. Δαμιανάκο Αλέξανδρο (α.π. 491/13-3-2015) 
4. Καλπούζο Ιωάννη (α.π. 465/12-3-2015) 
5. Καρπουζίδου Χριστίνα (α.π. 438/12-3-2015) 
6. Κατσιγιάννη Φωτεινή (α.π. 440/12-3-2015) 
7. Κολοβό Κωνσταντίνο (α.π. 466/12-3-2015) 
8. Κονταξή Παναγιώτη (α.π. 447/12-3-2015) 
9. Κουφουδάκη Δημήτριο (α.π. 394/10-3-2015) 
10. Κύρκου Ευθυμία (α.π. 429/11-3-2015) 
11. Λόλια Ευαγγελία (α.π. 374/6-3-2015) 
12. Λουκά Παναγιώτη (α.π. 490/13-3-2015) 
13. Ματζουράνη Δήμητρα (α.π. 393/10-3-2015) 
14. Μουρσέλ Αϊλήν (α.π. 425/11-3-2015) 
15. Σοφιανού Παναγιώτα – Ελένη (α.π. 473/13-3-2015) 
16. Στίγκα Δημήτριο (α.π. 487/13-3-2015) 
17. Συκαμιώτη Αλέξανδρο (α.π. 334/3-3-2015) 
18. Τριψιάνα Ευαγγελία (α.π. 392/10-3-2015) 
19. Τσαβδαρούδη Τριανταφυλλιά (α.π. 467/12-3-2015) 
20. Χερουβείμ Ελευθερία (α.π. 474/13-3-2015) 
21. Χριστοδουλίδη Ευάγγελο (α.π. 282/6-3-2015) 
 
Η επιτροπή πρακτικής άσκησης παρέλαβε επίσης αιτήσεις χωρίς επιλεγμένο φορέα 
από τους παρακάτω σπουδαστές/σπουδάστριες: 
 
1. Αργύρη Δημήτριο (α.π. 493/13-3-2015) 
2. Κοσμίδη Νεκτάριο (α.π. 489/13-3-2015) 
3. Κουκούμη Χρήστο (α.π. 506/17-3-2015) 
4. Μαργιώτη Αικατερίνη – Γλυκερία (α.π. 428/11-3-2015) 
5. Μπαλάση – Δόκο Κωνσταντίνο (α.π. 472/13-3-2015) 
6. Παπανικολάου Μιχαήλ (α.π. 385/9-3-2015) 
7. Πόποβιτς Ισίδωρο (α.π. 464/12-3-2015) 
8. Τόγκου Παρθένα (α.π. 373/6-3-2015) 
9. Τριανταφύλλου Ιωάννη (α.π. 492/13-3-2015) 
10. Χατζηκυριαζή Αικατερίνη (α.π. 437/12-3-2015) 

 
Η επιτροπή πρακτικής άσκησης, αφού έλαβε υπόψη της τις αιτήσεις πρακτικής 
άσκησης των ενδιαφερομένων σπουδαστών για την διεξαγωγή της πρακτικής 
άσκησης στο Δημόσιο και τον Ιδιωτικό Τομέα, το γεγονός ότι δεκαεννέα (19) 
συνολικά σπουδαστές/σπουδάστριες θα συνχρηματοδοτηθούν από το έργο 
Πρακτικής Άσκησης, κατέταξε σε αξιολογική σειρά τους σπουδαστές/σπουδάστριες 
που έχουν ήδη επιλέξει φορέα απασχόλησης με βάση τη γενική τους βαθμολογία 
(Πρακτικό Νο.2 Επιστημονικής Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης), όπως παρακάτω: 
 
Α/ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΞ. ΑΜ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 



Α 

1.  Στίγκας Δημήτριος Κωνσταντίνος 13 2383 7,40 

2.  Σοφιανού Παναγιώτα – Ελένη Νικόλαος 10 2685 7,23 

3.  Αντωνίου Ιωάννα Ανέστης 8 3163 6,66 

4.  Χριστοδουλίδης Ευάγγελος Δημήτριος 16 1851 6,62 

5.  Κολοβός Κωνσταντίνος Γεώργιος 11 2493 6,58 

6.  Λουκάς Παναγιώτης Αλέξανδρος 11 2539 6,58 

7.  Κύρκου Ευθυμία Βασίλειος 11 2517 6,50 

8.  Λόλια Ευαγγελία Στυλιανός 11 2552 6,42 

9.  Τσαβδαρούδη Τριανταφυλλιά Δημοσθένης 10 2719 6,31 

10.  Κατσιγιάννη Φωτεινή Χαράλαμπος 10 2790 6,30 

11.  Τριψιάνα Ευαγγελία Γεώργιος 13 2321 6,25 

12.  Καλπούζος Ιωάννης Θεόδωρος 8 3058 6,20 

13.  Κονταξής Παναγιώτης Σπυρίδων 8 3135 6,20 

14.  Βαρβάκης Παντελής Γεώργιος 13 2177 6,11 

15.  Χερουβείμ Ελευθερία Γεώργιος 11 2500 6,05 

16.  Ματζουράνη Δήμητρα Νικόλαος 11 2576 5,89 

17.  Δαμιανάκος Αλέξανδρος Παύλος 19 1405 5,84 

18.  Συκαμιώτης Αλέξανδρος Βασίλειος 18 1599 5,76 

19.  Μουρσέλ Αϊλήν Αλτάν 16 2089 5,56 

20.  Καρπουζίδου Χριστίνα Γεώργιος 13 2278 5,55 

21.  Κουφουδάκης Δημήτριος Ευστάθιος 15 1940 5,51 

 
Με βάση λοιπόν όλα τα παραπάνω η Επιτροπή ΕΓΚΡΙΝΕΙ τις αιτήσεις πρακτικής 
άσκησης και τοποθετεί τους σπουδαστές/σπουδάστριες για πρακτική άσκηση για την 
χρονική περίοδο  
  
01/04/2015 έως 30/09/2015 (εκτός αν σημειώνεται διαφορετικό διάστημα) 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα (στο έργο πρακτικής άσκησης του ΕΣΠΑ θα 
συμμετάσχουν οι σπουδαστές που στην αντίστοιχη στήλη αναφέρεται «ΝΑΙ»): 
  
Α/

Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ Έργο 

Πρακτικής 

Άσκησης 

ΕΣΠΑ 

ΦΟΡΕΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ 

1.  Στίγκας Δημήτριος 

 

2383 ΝΑΙ Intertranslations, 

Καλλιθέα 

Αττικής 

Αντωνής 

2.  Σοφιανού Παναγιώτα – 

Ελένη 

2685 ΝΑΙ Netikon, Αχαρνές Λαλλάς 

3.  Αντωνίου Ιωάννα 3163 ΝΑΙ Περιφερειακή 

Ενότητα 

Εύβοιας, 

Χαλκίδα 

Αντωνής 

4.  Χριστοδουλίδης 

Ευάγγελος 

1851 ΝΑΙ Πάχτας Νικόλαος 

& ΣΙΑ, 

Θεσσαλονίκη 

Φούρλας 

5.  Κολοβός Κωνσταντίνος 2493 ΝΑΙ Altec, Μαρούσι Αντωνής 

6.  Λουκάς Παναγιώτης 2539 ΝΑΙ Pixel, 

Θεσσαλονίκη 

Φούρλας 

7.  Κύρκου Ευθυμία 2517 ΝΑΙ MASTER ΑΕ, 

Αργυρούπολη 

Φούρλας 

8.  Λόλια Ευαγγελία * 2552 ΟΧΙ ΟΤΕ, Κάλυμνος Αντωνής 



9.  Τσαβδαρούδη 

Τριανταφυλλιά * 

2719 ΟΧΙ Εθνική Τράπεζα, 

Αθήνα 

Λαλλάς 

10.  Κατσιγιάννη Φωτεινή 2790 ΝΑΙ Altec, Μαρούσι Αντωνής 

11.  Τριψιάνα Ευαγγελία 2321 ΝΑΙ Altec, Μαρούσι Αντωνής 

12.  Καλπούζος Ιωάννης 3058 ΝΑΙ Δήμος Ωροπού Λαλλάς 

13.  Κονταξής Παναγιώτης 3135 ΝΑΙ Π. Τζέλλος, 

Χαλάνδρι 

Αντωνής 

14.  Βαρβάκης Παντελής 2177 ΝΑΙ Ιντεάλ 

Ηλεκτρονική 

ΑΒΕΕ, Αθήνα 

Φούρλας 

15.  Χερουβείμ Ελευθερία 2500 ΝΑΙ Netikon, Αχαρνές Λαλλάς 

16.  Ματζουράνη Δήμητρα 2576 ΝΑΙ Π. Τσιγκρίτης & 

ΣΙΑ ΟΕ, 

Μυτιλήνη 

Λαλλάς 

17.  Δαμιανάκος Αλέξανδρος 1405 ΝΑΙ Οικονομοτεχνική 

Seminars ΑΕ, 

Αθήνα 

Λαλλάς 

18.  Συκαμιώτης Αλέξανδρος 1599 ΝΑΙ Πρότυπα Δίκτυα 

Πολυμέσων, Αγ. 

Παρασκευή 

Αττικής 

Λαλλάς 

19.  Μουρσέλ Αϊλήν 2089 ΝΑΙ Vodafone, Ξάνθη Φούρλας 

20.  Καρπουζίδου Χριστίνα 2278 ΝΑΙ CYTA Hellas, 

Αθήνα 

Λαλλάς 

21.  Κουφουδάκης 

Δημήτριος 

1940 ΝΑΙ Groundzero, 

Δάφνη Αττικής 

Φούρλας 

 
Οι σπουδαστές που σημειώνονται με «*» δεν μπορούν να συμμετέχουν στο έργο 
Πρακτικής Άσκησης, γιατί οι εμπλεκόμενοι φορείς δεν αποδέχονται τη συνεργασία 
μέσω του έργου Πρακτικής Άσκησης, αλλά μόνο μέσω ΟΑΕΔ. 
 
Έτσι λοιπόν για το έργο πρακτικής άσκησης δίνονται τελικά και οι 19 θέσεις, οι οποίες 
καταχωρούνται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΦΟΡΕΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ 

1.  Στίγκας Δημήτριος 

 

2383 Intertranslations, 

Καλλιθέα Αττικής 

Αντωνής 

2.  Σοφιανού Παναγιώτα – 

Ελένη 

2685 Netikon, Αχαρνές Λαλλάς 

3.  Αντωνίου Ιωάννα 3163 Περιφερειακή Ενότητα 

Εύβοιας, Χαλκίδα 

Αντωνής 

4.  Χριστοδουλίδης 

Ευάγγελος 

1851 Πάχτας Νικόλαος & 

ΣΙΑ, Θεσσαλονίκη 

Φούρλας 

5.  Κολοβός Κωνσταντίνος 2493 Altec, Μαρούσι Αντωνής 

6.  Λουκάς Παναγιώτης 2539 Pixel, Θεσσαλονίκη Φούρλας 

7.  Κύρκου Ευθυμία 2517 MASTER ΑΕ, 

Αργυρούπολη 

Φούρλας 

8.  Κατσιγιάννη Φωτεινή 2790 Altec, Μαρούσι Αντωνής 

9.  Τριψιάνα Ευαγγελία 2321 Altec, Μαρούσι Αντωνής 

10.  Καλπούζος Ιωάννης 3058 Δήμος Ωροπού Λαλλάς 

11.  Κονταξής Παναγιώτης 3135 Π. Τζέλλος, Χαλάνδρι Αντωνής 

12.  Βαρβάκης Παντελής 2177 Ιντεάλ Ηλεκτρονική 

ΑΒΕΕ, Αθήνα 

Φούρλας 



13.  Χερουβείμ Ελευθερία 2500 Netikon, Αχαρνές Λαλλάς 

14.  Ματζουράνη Δήμητρα 2576 Π. Τσιγκρίτης & ΣΙΑ 

ΟΕ, Μυτιλήνη 

Λαλλάς 

15.  Δαμιανάκος Αλέξανδρος 1405 Οικονομοτεχνική 

Seminars ΑΕ, Αθήνα 

Λαλλάς 

16.  Συκαμιώτης Αλέξανδρος 1599 Πρότυπα Δίκτυα 

Πολυμέσων, Αγ. 

Παρασκευή Αττικής 

Λαλλάς 

17.  Μουρσέλ Αϊλήν 2089 Vodafone, Ξάνθη Φούρλας 

18.  Καρπουζίδου Χριστίνα 2278 CYTA Hellas, Αθήνα Λαλλάς 

19.  Κουφουδάκης Δημήτριος 1940 Groundzero, Δάφνη 

Αττικής 

Φούρλας 

 
Οι σπουδαστές που έκαναν αίτηση χωρίς επιλεγόμενο φορέα πρέπει να προσκομίσουν 
βεβαίωση αποδοχής από φορέα για να εγκριθεί η πρακτική τους άσκηση. 
 
Οι σπουδαστές/σπουδάστριες θα πρέπει να προσέλθουν την Τρίτη 24 Μαρτίου 2015 
και ώρα 11:00 - 13:00στη Γραμματεία του Τμήματος για να παραλάβουν το βιβλίο 
πρακτικής άσκησης και το έγγραφο τοποθέτησης. Οι σπουδαστές, εφ’ όσον είναι 
δυνατό, να προσκομίσουν τις συμβάσεις τους υπογεγραμμένες από τους ίδιους και 
από τους φορείς τους. Διαφορετικά θα πρέπει να τις αποστείλουν άμεσα με το 
ταχυδρομείο ή με άλλο τρόπο. Οι φοιτητές που θα συμμετέχουν στο έργο πρακτικής 
άσκησης του ΕΣΠΑ θα αφήσουν τις συμβάσεις τους στη Γραμματεία για τις υπόλοιπες 
υπογραφές και θα τις παραλάβουν στις επόμενες ημέρες. Οι σπουδαστές που 
μετέχουν στο έργο Πρακτικής Άσκησης του ΕΣΠΑ θα πρέπει να προσκομίσουν την 
Ειδική Σύμβαση Εργασίας για το έργο Πρακτικής Άσκησης (η οποία έχει αναρτηθεί 
στο site του Τμήματος στο 
http://www.inf.teilam.gr/gr/files/eid_symb_prakt_23032012.pdf) σε πέντε (5) 
αντίτυπα τυπωμένα μπρος - πίσω, ενώ οι υπόλοιποι που δεν συμμετέχουν στο έργο 
(τις απλές συμβάσεις που δεν αναφέρονται στο έργο) σε τρία (3) αντίτυπα 
(http://www.inf.teilam.gr/gr/files/symbash_praktikhs.pdf). Όλα τα αντίτυπα πρέπει 
να είναι υπογεγραμμένα κανονικά και όχι φωτοαντίγραφα του ενός. Η συμμετοχή του 
φορέα που πρέπει να αναγράφεται στη σύμβαση για το ΕΣΠΑ πρέπει να είναι 
τουλάχιστον 176,60€ για τους σπουδαστές που είναι 25 ετών και λιγότερο, ενώ για 
αυτούς που είναι πάνω από 25 ετών τουλάχιστον 243,60€.  

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

 
 
 
 

Δρ. Κωνσταντίνος Αντωνής 
Επίκουρος Καθηγητής 

 
 
 
 
 

 

 


